
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS   

DĖL VALYTOJO PAREIGYBĖS STEIGIMO VŠĮ PAKRUOJO POILSIO IR 

TURIZMO CENTRE 

 

2007 m. birželio 21 d. Nr. T-228 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo (Žin. , 2007, Nr. 17-631) 

4 straipsnio 5 dalimi  ir atsižvelgdama į VšĮ Pakruojo poilsio ir turizmo centro 2007 m. birželio 

12 d. prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

 Įsteigti VšĮ Pakruojo poilsio ir turizmo centre valytojo pareigybę 0,25 etato. 

 

  

 

 

 

 

 

 

Meras             Saulius Gegieckas 


